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Fødevarerejseholdet, Kosttilskudsgruppen har d.d. foretaget
opfølgende kontrobesøg samt fulgt op på anonym
forbrugeranmeldelse. Udleveret retssikkerhedsblanket.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import samhandel, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Mærkning og information: Det indskærpes, at indhold af
allergene i fødevarer skal fremhæves i mærkningen. Følgende
er konstateret:
Virksomheden markedsfører på hjemmesiderne
www.smokersparadise.dk og www.headshoppen.com en række
chokoladeprodukter uden at indholdet af allegenet soya er
fremhævet visuelt på en måde, der klart adskiller det fra de
øvrige ingredienser på listen ved hjælp af skrifttype, typografi
eller baggrundsfarve. Det drejer sig om produkterne
Coffeeshop Cannabis Chokolade, Mary & Juana Cannabis
Chokolade Lys, Mary & Juana Cannabis Chokolade Mørkt,
Weed Buddies Lys Chokolade, Weed Buddies Mørk Chokolade
og Cnusper Chokolate.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det var vi ikke klar over var et krav, det bliver rettet straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret mærkningssprog på udvalgte chokolade fødevarer.
Det indskærpes, at den obligatoriske fødevareinformation skal være anført på dansk eller på andre sprog, der i
det konkrete tilfælde kun ved uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra dansk.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører en række chokoladeprodukter uden dansk mærkning eller
andet sprog der kun uvæsentligt adskiller sig fra dansk. Det drejer sig om produkterne Coffeeshop Cannabis
Chokolade, Mary & Juana Cannabis Chokolade Lys, Mary & Juana Cannabis Chokolade Mørkt, Weed Buddies Lys
Chokolade, Weed Buddies Mørk Chokolade og Cnusper Chokolate.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Det bliver rettet straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om registrering som fødevarevirksomhed fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har ladet sig registrere hos Fødevarestyrelsen.

Fulgt op på indskærpelse om registrering til import fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har ladet sig registrere til samhandel med
fødevarer.

Fulgt op på forbud mod markedsføring af novel food fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er på deres hjemmesider ophørt med
markedsføring af fødevarer med indhold af ekstrakter fra hampplanten herunder med et forøget indhold af CBD
(cannabidiol).

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
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Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Ultralav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


